龙港市印刷包装行业协会
【 龙 印 包 协 （ 2 0 2 0 ） 9 号 】

龙港市印刷包装行业协会关于发布《金银卡纸

UV 胶印质量及检验方法》团体标准的公告

各有关单位：

根据《龙港市印刷包装行业协会团体标准管理办法》的相关

规定，由龙港市印刷包装行业协会、浙江新雅包装有限公司、温

州富捷科技股份有限公司、浙江卓凡印刷有限公司、温州崇坤印

业有限公司、浙江神州印刷科技有限公司、浙江中广印业有限公

司、浙江顺福印业有限公司、龙港市质量技术监督检测院、北京

绿色印刷包装产业技术研究院海西分院等单位起草的《金银卡纸

UV胶印质量及检验方法》（T/LGYS 001—2020）团体标准已完成

相关程序，现予批准发布，并在全国团体标准信息平台上公示，

实施日期2021年3月1日。

龙港市印刷包装行业协会

2020年12月28日